TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
RUA ANÍSIO SERRÃO, 2004 - CEP 76963-804 - Cacoal - RO - www.tre-ro.jus.br

Ofício nº 277 / 2022 - CRE/GAB11ª ZE/11ª ZE
Cacoal, 11 de outubro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor,
PAULO HIGO FERREIRA DE ALMEIDA
Diretor Geral do Departamento Estadual de Trânsito de Rondônia
Porto Velho/RO
Assunto: Desligameno/Retorno de servidor requisitado.

Senhor Diretor,

Considerando interesse do servidor requisitado pela 11ª Zona Eleitoral de Cacoal,
evento 0926191, comunico o retorno ao órgão de origem do servidor CLEITON
BRAGANÇA GONÇALVES, o qual deverá se apresentar ao DETRAN na data de
09/01/2023.

ELSON PEREIRA DE OLIVIERA BASTOS
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por ELSON PEREIRA DE
OLIVEIRA BASTOS, Juiz(a) Eleitoral, em 26/10/2022, às 09:50,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0918122 e o código CRC 9E820EFC.

0000966-04.2019.6.22.8011 0918122v16

Ofício 277 (0918122)         SEI 0000966-04.2019.6.22.8011 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
RUA ANÍSIO SERRÃO, 2004 - CEP 76963-804 - Cacoal - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 223/2022 - CRE/GAB11ª ZE/11ª ZE

Senhor Juiz,

Considerando mudança para o Município de Porto Velho, solicito desligamento junto
Justiça Eleitoral a partir do dia 09/01/2023.

Respeitosamente.

Cleiton Bragança Gonçalves

Auxiliar de Cartório

Documento assinado eletronicamente por CLEITON BRAGANÇA
GONÇALVES, Auxiliar de Cartório, em 25/10/2022, às 12:06, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0926191 e o código CRC E7ABDD64.

0000966-04.2019.6.22.8011 0926191v2

Solicitação 223 (0926191)         SEI 0000966-04.2019.6.22.8011 / pg. 2

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-

ro.jus.br

REMESSA Nº 138/2022 - PRES/DG/SGP/COPES/SJE

Considerando o retorno do servidor CLEITON BRAGANÇA
GONÇALVES ao seu órgão de origem a partir de 09 de janeiro de
2023 (0918122), remeto os autos à SEBAP e SEREF para verificação de
auxílios, benefícios e/ou funções e outras providências necessárias para
finalização do vínculo com esta instituição.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por RONISA OLIVEIRA DOS
SANTOS, Colaborador, em 08/12/2022, às 13:13, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0953752 e o código CRC CF7D5232.

0000966-04.2019.6.22.8011 0953752v2

Remessa 138 (0953752)         SEI 0000966-04.2019.6.22.8011 / pg. 3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-

ro.jus.br

CERTIDÃO Nº 520/2022 - PRES/DG/SGP/COPES/SEBAP

Certificamos não haver benefícios cadastrados ao servidor
Clayton Bragança Gonçalves neste tribunal.

Documento assinado eletronicamente por Eny Coelho Leal, Chefe de
Seção, em 08/12/2022, às 14:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0953829 e o código CRC 5591635A.

0000966-04.2019.6.22.8011 0953829v2

Certidão 520 (0953829)         SEI 0000966-04.2019.6.22.8011 / pg. 4

	Ofício 277 (0918122)
	Solicitação 223 (0926191)
	Remessa 138 (0953752)
	Certidão 520 (0953829)